様式第2号(第5関係)
違反調査結果報告書
　　　　　　　　　　様
年　　月　　日
所　属
階級(職)・氏名　　　　　　　　　　㊞

	　若狭消防組合違反処理規程第10条第3項の規定に基づき違反調査結果を次のとおり報告します。

	権原者
または行為者
	住所

	氏名
	職業

	生年月日
	年　　月　　日(　　歳)

	防火対象物の概要

(査察対象物区分
　　号　　)
	所在地

	名称

	用途

	(　)項

	構造・規模

	違反状況
	内容

	違反状況
	内容

	該当法条

	違反処理予定
または意見
	違反処理基準表に基づく、第　　次措置を行います。

　注　1　質問調書、違反現場写真および図面等を添付すること。

　　　2　記載事項が多岐にわたるときは、別紙に記載すること。